SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

EDITAL SMEL n.º 020  de  22/03/2016 - ADITAMENTO DE SALDO

SÉTIMA ATRIBUIÇÃO DE CLASSES AOS DOCENTES DO ENSINO FUNDAMENTAL I do
CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013

Referente=  INCLUSÃO DE CLASSE AO SALDO PARA ATRIBUIÇÃO

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DE LORENA, nos termos do que dispõe o artigo 24 da Portaria Municipal n.º

18.910/2015, torna público que está INCLUINDO CLASSE ao SALDO de DO ENSINO FUNDAMENTAL I já publicado, para

atribuição a Docentes do Cadastro Reserva do Concurso Público n.º 001/2013 (Ensino Fundamental) no próximo dia

24/03/2016 – QUINTA-FEIRA - conforme a seguir registrado:

EM Prof.ª Maria Antonieta Arantes Ferreira – CECAP
N.

º
Classe Turno Nome RG Observação Data, Assinatura e Tel.

01
4º ano

B
Manhã

Rosangela Ap. Rosário
afastada no CRE - Licença
saúde de Vanilza Albino da
Silva Barboza - CR – prazo
indeterminado.

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

Produção Textual - EM Prof.ª Maria Antonieta Arantes Ferreira – CECAP
N.

º
Classe Turno Nome RG Observação Data, Assinatura e Tel.

01
4º ano

B
Manhã

Rosangela Ap. Rosário
afastada no CRE - Licença
saúde de Vanilza Albino da
Silva Barboza - CR – prazo
indeterminado.

Lorena, 22/03/2016

LÚCIO MAURO DA CRUZ TUNICE
Secretário da Educação